18.Flossenbirger Burglauf am 15.06.2018

Lauf 4 - Jugend, Frauen, Senioren ab M60

Lauf 4 - Jugend, Frauen, Senioren ab M60

TSV Flossenbiirg
15.06.2018

Ergebnisliste Gesamteinlauf (mannlich) / Bruttozeit

Kampfgericht

Chef des Wettkampfes:
Wettkampfburo:

Streckenchef:

Zeitnahme:

Platz StNr. Name

1 40 Wagner, Felix

2 250 Rath, Ulrich

3 56 Tribula, Ferdinand
4 33 Puchinger, Leon
5 261 Vollath, Lucas

6 242 Pfab, Maximilian
7 108 Pentner, Sandro
8 178 Volkl, Sepp

9 105 Stumpfle, Franz
10 171 Enslein, Luca
11 69 Lindhof, Manfred
12 256 Schwertl, Josef
13 94 Schuster, Dieter
14 27 Lang, Hermann
15 29 Haindl, Kurt

16.06.2018 20:38

Schmidt, Peter

Verein

LLC Marathon Regensburg
ohne Verein

LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
TSV Flossenbiirg

TSV Flossenbirg

TSV Flossenbirg

TSV Pleystein

TV Geiselhoring

TSV Pleystein

Ski-Club Schwandorf

ohne Verein

SpVgg SV Weiden

TSV DETAG Wernberg
LLC Marathon Regensburg
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Technische Daten

Streckenlénge:
Lauftechnik:

JG m/w
2000
1999
2000
2001
2002
1999
2001
1956
1946
2002
1955
1952
1944
1947
1953
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3700m

Zeit (brutto)
00:12:31
00:12:59
00:13:37
00:13:46
00:14:40
00:14:42
00:15:20
00:16:08
00:16:37
00:16:51
00:17:45
00:18:55
00:19:07
00:19:40
00:22:36

Platz AK
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AK
MJuU20
MJU20
MJu20
MJuU18
MJuU18
MJu20
MJu18
M60
M70
MJuU18
M60
M65
M70
M70
M65



18.Flossenbirger Burglauf am 15.06.2018
Lauf 4 - Jugend, Frauen, Senioren ab M60

Platz StNr. Name Verein LV JG m/iw Zeit (brutto) Platz AK AK
16 135 Kiendl, Alois TSV DETAG Wernberg BY 1948 m 00:22:42 4 M70
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